ESTADO DO CEARA
cfimnnn tuurrcrPnr. DE aPrrrnnÉs

REQUERTMEI\TO N". 008/202 1.

Do: Vereador José Aurino Cardozo Gomes.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiares.

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo no uso das atribuições que the são conferidas por

Lei e em pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após

ouvido o Plenarip da Casa, seja enviado oficio ao Chefe do Poder Executivo,

solicitando a retirada e transferência do mata burro que fica na saída da sede,

Conjunto Dão Pinto, sentido Comunidade de Santo Antônio paru a Comunidade

da Ilha nas proximidades da entrada do terreno do Sr. Pedro de Freitas. Haja vista
que este mata burro hoje se encontra em estado de obsoleto.

SALA DAS SESSÕES DA CÂ1VIAN.I MTINICIPAL DE APUTANÉS, EM 12

DE FE\TEREIRO DE,2O2I.

te,

Gomes

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - Apuiarés - Ceará
CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Fone/Fax: (0**85) 3356-1105

COMISSÃO DE OBRAS, SBRVIÇOS PUBLICOS E ATTVIDADES PRTVADAS.

PRESIDENTE JOSE ARIMATEIA RODRIGUES LESSA

RtrLATORA uôNrca MARrA FERNAITDES FRETTAS

MEMBRO cn urÁme ALvEs yIEIRA DE ABREU
DATA /l /? ;2/

ASSUNTO:

Requerimento No 008 de autoria do vereador(a) José Aurino Cardozo Gomes
Solicita a retirada e transferência do mata burro da saida da sede (C

Dão Pinto) para a comunidade de Ilha.

PARECERDA RELATORA:

APROVADO SIM NÃo

OBSERV

OBSERV

APROVADO
/í tru

Qlrut
MEMBRO DA COMISSAOPREETIOE

g-q z.pr/*;
cÂuane MUNToTPAL úE RpunnEs

APROVADO

,6*f-*H, ülfl\, U,O
ASSIN RELA

fugsegr frvezA,vsL

PRESIDENTE DA

{a}.^*

€â toú

/

Ã-É .4zt-ztaBsÀ
I

Fr'»ozrn ,t *-j ./^,, ,^